[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2021г.                                                                            № 77
  поселок Мирской
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационной службы» Мирского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Мирского сельского поселения Кавказского района за плату, утвержденным постановлением администрации мирского сельского поселения Кавказского района от 13 мая 2020 года N 50, Уставом Мирского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационной службы» Мирского сельского поселения, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения в сети Интернет.
        3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                      И.Б.Костенко

Приложение

к постановлению администрации

  Мирского сельского поселения

Кавказского района

от  15.06.2021г. № 77
ТАРИФЫ

 на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационной службы»

 Мирского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование услуг и работ
	Ед. изм.
	Стоимость, руб.

	для населения
	для юридических лиц и предпринимателей

	1
	Утилизация веток и порослей деревьев измельчителем
	1 час
	692,99
	724,49

	2
	Работа газонокосилки
	Машино/час
	790,0
	790,0

	3
	Работа бензопилы
	Машино/час
	790,0
	790,0

	4
	Покос растительности трактором МТЗ-82,1 «Белорус» с косилкой КРН-2,1
	1 час
	666,55
	696,84

	5
	Услуги трактора МТЗ-82 с прицепом ПТС
	1 час
	692,99
	724,49

	6
	Распил и колка дров
	1 час
	246,68
	257,80

	7
	Уплотнение грунта виброплитой
	1 час
	234,0
	246,64

	8
	Вспашка 1 сотки земли трактором МТЗ-82,1 плугом ПНВ-3,35 с приплужником
	10 соток
	845,0
	884,0

	9
	Дробление/измельчение твердых пород отбойным молотком
	1 час
	234,93
	245,61

	10
	Покос травы средней растительности
	1 час
	246,68
	257,89

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                    И.Б.Костенко